
参議院議員通常選挙選挙区選出議員選挙　期日前投票所における投票者数一覧表

登録者数（令和元年７月３日） 40,494 人 ※登録者数には在外選挙人名簿登録者（11名）を含みます。

投票数

市役所 庄川支所 計 市役所 庄川支所 計 市役所 庄川支所 計 市役所 庄川支所 計

7月5日(金) 92 92 58 58 150 150 150 150 0.37%

7月6日(土) 170 170 148 148 318 318 468 468 1.16%

7月7日(日) 142 142 117 117 259 259 727 727 1.80%

7月8日(月) 156 156 126 126 282 282 1,009 1,009 2.49%

7月9日(火) 158 158 160 160 318 318 1,327 1,327 3.28%

7月10日(水) 138 138 192 192 330 330 1,657 1,657 4.09%

7月11日(木) 139 139 149 149 288 288 1,945 1,945 4.80%

7月12日(金) 183 183 206 206 389 389 2,334 2,334 5.76%

7月13日(土) 213 213 210 210 423 423 2,757 2,757 6.81%

7月14日(日) 249 249 265 265 514 514 3,271 3,271 8.08%

7月15日(月) 290 93 383 297 99 396 587 192 779 3,858 192 4,050 10.00%

7月16日(火) 276 71 347 348 98 446 624 169 793 4,482 361 4,843 11.96%

7月17日(水) 254 72 326 333 84 417 587 156 743 5,069 517 5,586 13.79%

7月18日(木) 288 87 375 389 103 492 677 190 867 5,746 707 6,453 15.94%

7月19日(金) 358 89 447 455 121 576 813 210 1,023 6,559 917 7,476 18.46%

7月20日(土) 584 143 727 718 150 868 1,302 293 1,595 7,861 1,210 9,071 22.40%

合計 3,690 555 4,245 4,171 655 4,826 7,861 1,210 9,071 

※本一覧表は、期日前投票者を砺波市役所と庄川支所の各期日前投票所毎に集計したものです。

男 女 合計 累計
期日前
投票日

投票率



参議院議員通常選挙比例代表選出議員選挙　期日前投票所における投票者数一覧表

登録者数（令和元年７月３日） 40,494 人 ※登録者数には在外選挙人名簿登録者（11名）を含みます。

投票数

市役所 庄川支所 計 市役所 庄川支所 計 市役所 庄川支所 計 市役所 庄川支所 計

7月5日(金) 92 92 58 58 150 150 150 150 0.37%

7月6日(土) 170 170 148 148 318 318 468 468 1.16%

7月7日(日) 142 142 117 117 259 259 727 727 1.80%

7月8日(月) 156 156 126 126 282 282 1,009 1,009 2.49%

7月9日(火) 158 158 160 160 318 318 1,327 1,327 3.28%

7月10日(水) 138 138 192 192 330 330 1,657 1,657 4.09%

7月11日(木) 138 138 149 149 287 287 1,944 1,944 4.80%

7月12日(金) 183 183 206 206 389 389 2,333 2,333 5.76%

7月13日(土) 213 213 210 210 423 423 2,756 2,756 6.81%

7月14日(日) 249 249 265 265 514 514 3,270 3,270 8.08%

7月15日(月) 290 93 383 297 99 396 587 192 779 3,857 192 4,049 10.00%

7月16日(火) 276 71 347 348 98 446 624 169 793 4,481 361 4,842 11.96%

7月17日(水) 254 72 326 333 84 417 587 156 743 5,068 517 5,585 13.79%

7月18日(木) 288 87 375 389 103 492 677 190 867 5,745 707 6,452 15.93%

7月19日(金) 358 89 447 455 121 576 813 210 1,023 6,558 917 7,475 18.46%

7月20日(土) 584 143 727 718 150 868 1,302 293 1,595 7,860 1,210 9,070 22.40%

合計 3,689 555 4,244 4,171 655 4,826 7,860 1,210 9,070 

※本一覧表は、期日前投票者を砺波市役所と庄川支所の各期日前投票所毎に集計したものです。

男 女 合計 累計
期日前
投票日

投票率


